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Utdragsbestyrkande 

 

§  46 KFKS 2022-00178 

Ramar och förutsättningar för upphandling av livsmedel 

Beslut 

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

 

Kommunstyrelsen beslutar att inleda upphandling av livsmedel i enlighet med 

inköpsenhetens tjänsteskrivelse daterad 2023-09-07. 

Sammanfattning av ärendet 

Syftet med den föreslagna upphandlingen är att säkerställa kommunens behov av livsmedel 

för varugrupperna Grossist (huvudleverantör), Stora Mejeri, Färsk och fryst fisk samt 

Skafferi. Det sammanlagda uppskattade värdet på upphandlingen uppgår till ca 250 

miljoner kronor under hela ramavtalsperioden. Det maximala värdet som får avropas under 

hela ramavtalsperioden uppgår till 350 miljoner kronor. 

 

Upphandlingen kommer genomföras som ett öppet förfarande enligt lag (2016:1145) om 

offentlig upphandling (LOU) med avsikt att teckna avtal med en leverantör per varugrupp.  

 

Ramavtalet föreslås löpa under 2 år, med möjlighet till förlängning 1 + 1 år.  

 

Hållbarhetskriterier och djurskyddskrav i nivå med svensk djurskyddslagstiftning kommer 

att ställas för att säkerställa att säkra och hållbara måltider kan serveras. På utvalda riskvaror 

som kaffe, te, kakao och socker ställs vid behov sociala krav som exempelvis Fairtrade och 

UTZ. 

 

Kommunen har ett mål om 75 % ekologisk mat till år 2030. I dagsläget råder viss brist på 

ekologiska varor samtidigt som priserna stigit. Målsättningen är dock att fortsätta 

upphandla ett ekologiskt sortiment där det är möjligt med hänsyn till utbud och 

prissättning. 

 

Transporterna föreslås att fortsättningsvis ingå i uppdraget för att säkerställa en hög 

leveranssäkerhet och bibehållen färskhet på varorna. Höga miljökrav kommer ställas på 

transporterna. 

 

Det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet per varugrupp kommer antas utifrån 

tilldelningsgrunden pris. 
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Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse från inköpsenheten mfl enheter daterad den 7 september 2023 

Yrkanden 

Johanna Kvist (S) yrkade bifall till det utsända förslaget från inköpsenheten med tillägget 

”Att ärendet kompletteras med ett villkor om kollektivavtal eller avtal i nivå med centrala 

kollektivavtal.”  

 

Mats Gerdau (M) yrkade avslag på Johanna Kvists tilläggsyrkande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade först att det fanns följande förslag till beslut – förslaget från 

inköpsenheten samt tilläggsyrkandet från Johanna Kvist.  

 

Ordförande ställde därefter förslaget från inköpsenheten mot avslag och fann att 

verksamhetsutskottet beslutat att bifalla förslaget. 

 

Ordförande ställde avslutningsvis tilläggsyrkandet från Johanna Kvist mot avslag och fann 

att verksamhetsutskottet hade beslutat att avslå tilläggsyrkandet. 
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